
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Utrzymanie czystości oraz pielęgnacja zieleni miejskiej w mieście Tuchola w roku 2024 – część 1

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Tuchola

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351156

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: plac Zamkowy 1

1.4.2.) Miejscowość: Tuchola

1.4.3.) Kod pocztowy: 89-500

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi212@tuchola.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.miasto.tuchola.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00543080

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-12-11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00531059

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
rozdz. 6 SWZ oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu 
w zakresie:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w
sposób szczególny,
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, 
o ile wynika to z odrębnych przepisów 
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w
sposób szczególny,
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych);
4) zdolności technicznej lub zawodowej, Wykonawca spełni warunek, jeżeli :
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże:
1. wykonanie min. 2 usług z zakresu oczyszczania miasta i przynajmniej 2 usług z zakresu pielęgnacji zieleni miejskiej
trwającej co najmniej 1 rok oraz aby dołączył do ww. wykazu min. po 1 szt. dokumentu potwierdzającego, że każda z tych
usług została wykonana lub jest wykonywana należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje,
poświadczenia bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym
okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługa została wykonana.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00543080/01 z dnia 2023-12-11

2023-12-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2. skieruje do realizacji przedmiotowego zamówienia” 
A) min. jedną osobę posiadającą uprawnienia do stałego nadzoru nad prowadzonymi pracami, posiadającą wykształcenie
min. średnie ogrodnicze, leśne, ochrony środowiska, a także posiadającą co najmniej 2-letnie doświadczenie w kierowaniu
pracami dotyczącymi utrzymania, pielęgnacji i porządkowania zieleni miejskiej
Zamawiający wymaga załączenia kserokopii dokumentów potwierdzających wymagane wykształcenie pracownika oraz 2-
letnie doświadczenie w kierowaniu pracami dotyczącymi utrzymania, pielęgnacji i porządkowania zieleni miejskiej
oraz
B) min. cztery osoby do wykonywania na bieżąco i w terminie poszczególnych czynności wymaganych przy należytym
utrzymaniu, pielęgnacji i porządkowaniu zieleni objętej przedmiotem zamówienia, w tym do wykonywania zakresu prac
dotyczących pielęgnacji zieleni miejskiej, do wykonywania zakresu prac dotyczących porządkowania terenów, do
wykonywania zakresu prac dotyczących utrzymania małej architektury, tj; m.in. urządzenia zabawowe, ławki, kosze,
siłownie, ogrodzenia placów zabaw, pomniki, fontanny, tablice informacyjne, 
Osoby wymienione w pkt. A i B muszą być zatrudnione na podstawie umowy o pracę - co musi wykazać Wykonawca

3. przedstawi wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy w celu wykonania
zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami. Poniżej Zamawiający określił
minimalne wymagania, które spełnić musi Wykonawca:
- zamiatarką (min. 1 szt.),
- 1 pojazdem samochodowymi z przeznaczeniem do wywozu liści sukcesywnie po ich zgrabieniu,
- 2 szt. kosiarek + 1 szt. kosiarkę samobieżną (traktorek).
2. Sposób dokonywania oceny spełnienia wymaganych warunków:
Zamawiający oceni spełnienie warunków udziału w postępowaniu na podstawie złożonych oświadczeń wraz z ofertą i
dokumentów złożonych na wezwanie Zamawiającego przez wykonawcę,
 przy dokonaniu oceny spełnienia warunków zamawiający będzie się kierował regułą „spełni” albo „nie spełnia”;
 niespełnienie chociażby jednego z warunków skutkować będzie wykluczeniem wykonawcy z postępowania;
 ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą;
 z treści dokumentów załączonych do oferty musi jednoznacznie wynikać , że wykonawca ww. warunki spełnił.
3. Zamawiający może na każdym etapie postępowania uznać, że wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli
posiadane przez wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub
zawodowych wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację
zamówienia.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
rozdz. 6 SWZ oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu 
w zakresie:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w
sposób szczególny,
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, 
o ile wynika to z odrębnych przepisów 
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w
sposób szczególny,
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych);
4) zdolności technicznej lub zawodowej, Wykonawca spełni warunek, jeżeli :
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże:
1. wykonanie min. 2 usług z zakresu oczyszczania miasta i przynajmniej 2 usług z zakresu pielęgnacji zieleni miejskiej
trwającej co najmniej 1 rok oraz aby dołączył do ww. wykazu min. po 1 szt. dokumentu potwierdzającego, że każda z tych
usług została wykonana lub jest wykonywana należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje,
poświadczenia bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym
okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługa została wykonana.
2. skieruje do realizacji przedmiotowego zamówienia” 
A) min. jedną osobę posiadającą uprawnienia do stałego nadzoru nad prowadzonymi pracami, posiadającą wykształcenie
min. średnie ogrodnicze, leśne, ochrony środowiska, a także posiadającą co najmniej 2-letnie doświadczenie w kierowaniu
pracami dotyczącymi utrzymania, pielęgnacji i porządkowania zieleni miejskiej
Zamawiający wymaga załączenia kserokopii dokumentów potwierdzających wymagane wykształcenie pracownika oraz 2-
letnie doświadczenie w kierowaniu pracami dotyczącymi utrzymania, pielęgnacji i porządkowania zieleni miejskiej
oraz
B) min. jedną osobę do wykonywania na bieżąco i w terminie poszczególnych czynności wymaganych przy należytym
utrzymaniu, pielęgnacji i porządkowaniu zieleni objętej przedmiotem zamówienia, w tym do wykonywania zakresu prac
dotyczących pielęgnacji zieleni miejskiej, do wykonywania zakresu prac dotyczących porządkowania terenów, do
wykonywania zakresu prac dotyczących utrzymania małej architektury, tj; m.in. urządzenia zabawowe, ławki, kosze,

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00543080/01 z dnia 2023-12-11

2023-12-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



siłownie, ogrodzenia placów zabaw, pomniki, fontanny, tablice informacyjne, 
Osoby wymienione w pkt. A i B muszą być zatrudnione na podstawie umowy o pracę - co musi wykazać Wykonawca
3. przedstawi wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy w celu wykonania
zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami. Poniżej Zamawiający określił
minimalne wymagania, które spełnić musi Wykonawca:
- zamiatarką (min. 1 szt.),
- 1 pojazdem samochodowymi z przeznaczeniem do wywozu liści sukcesywnie po ich zgrabieniu,
- 2 szt. kosiarek + 1 szt. kosiarkę samobieżną (traktorek).
2. Sposób dokonywania oceny spełnienia wymaganych warunków:
Zamawiający oceni spełnienie warunków udziału w postępowaniu na podstawie złożonych oświadczeń wraz z ofertą i
dokumentów złożonych na wezwanie Zamawiającego przez wykonawcę,
 przy dokonaniu oceny spełnienia warunków zamawiający będzie się kierował regułą „spełni” albo „nie spełnia”;
 niespełnienie chociażby jednego z warunków skutkować będzie wykluczeniem wykonawcy z postępowania;
 ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą;
 z treści dokumentów załączonych do oferty musi jednoznacznie wynikać , że wykonawca ww. warunki spełnił.
3. Zamawiający może na każdym etapie postępowania uznać, że wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli
posiadane przez wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub
zawodowych wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację
zamówienia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-12-13 10:00

Po zmianie: 
2023-12-15 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-12-13 10:15

Po zmianie: 
2023-12-15 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-01-11

Po zmianie: 
2023-01-13

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00543080/01 z dnia 2023-12-11

2023-12-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Utrzymanie czystości oraz pielęgnacja zieleni miejskiej w mieście Tuchola w roku 2024 – część 1
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Tuchola
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351156
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: plac Zamkowy 1
	1.4.2.) Miejscowość: Tuchola
	1.4.3.) Kod pocztowy: 89-500
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi212@tuchola.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.miasto.tuchola.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00543080
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-12-11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00531059
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



